様式第５号（第７条関係）

	入力
	許可
	請求

	／

	／

	／

	管理者
	係員
	受付者

コミュニティセンター使用許可事項変更許可申請書

年　　月　　日

東地区コミュニティ推進協議会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]次のとおり東コミュニティセンター使用許可に係る申請事項を変更したいので申請します。

	使用許可年月日及び許可番号
	　　年　　月　　日　　　　年度　第　　　号

	変更内容
	変更前
	変更後

	変更理由

※　許可書を添付してください。